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Solrik hyttetomt i hyggelig  
hytteområde, ca. 900 moh.  
Nær løypenett og kort vei  
til fra Valdres Alpinsenter 
Ønsker du deg fritidseiendom i stille og fredelige omgivelser omgitt  
av vakker natur og et utalls turmuligheter? Da bør du ta turen til  
Aurdalsåsen og Skålemyre, som er et hyggelig hytteområde med lun  
og solrik beliggenhet ca. 900 moh. Her er det kort vei til fjelltopper  
med nydelig utsikt, vakre fjellvann m.m.

På Aurdalsåsen kjøres det opp milevis med flotte, velpreparerte  
skiløyper, så her er det bare å spenne på seg skiene og ta turen ut i  
fint og variert familieterreng. Til Valdres alpinanlegg med 5 heiser og  
15 løyper/   nedfarter er det ca. 10 minutters kjøring. Fjellheisen, som  
er en del av alpinsenteret ligger ca. 5 km unna. 

Fra Aurdalsåsen er det 6 km til Aurdal sentrum, og hhv ca. 14 og 18  
km til Leira og Fagernes med et bredt utvalg av butikker,  
serveringssteder m.m.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 12 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 462 600,‑
Selger:	 Harald Erikson Bøe
	 Tonje Nilsen Bøe
	
Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 1393.1 kvm
Soverom:	 0
Gnr./  bnr.	 Gnr. 91, bnr. 179
Oppdragsnr.:	 1201230195

Fredric Bachér
Eiendomsmegler

Mobil	 478 14 975
E‑post	 fredric.bacher@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. TLF. 61 36  
66 33
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1393.1 kvm

Tomtebeskrivelse
Trivelig eiertomt beliggende i hellende terreng. 

Oppgitt areal er hentet fra kommunens matrikkelkart.

Orientering om matrikkelkart:
Matrikkelen ble etablert ved overføring av data fra tidligere registre. Det kan variere  
hvor gode disse dataene er med hensyn på fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte  
tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil  
registrert. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre innenfor enn  
utenfor tettbygd strøk. Matrikkelkartet angir en nøyaktighet på grensepunktene som  
standardavvik i cm. I tilknytning til arealberegning blir det angitt dersom arealet  
begrenses av ulike typer hjelpelinjer. Fargene på grensene i kartet forteller hvilken  
nøyaktighet det er på de registrerte grensene. Grønne grenser er mest nøyaktige, og  
derfra blir de gradvis mer unøyaktige mot rød, som er skissenøyaktighet. For denne  
eiendommen er alle linjene grønne. 

Beliggenhet
Ønsker du deg fritidseiendom i stille og fredelige omgivelser omgitt av vakker natur og  
et utalls turmuligheter? Da bør du ta turen til Aurdalsåsen og Skålemyre, som er et  
hyggelig hytteområde med lun og solrik beliggenhet ca. 900 moh. 

Det er få steder hvor en kommer så raskt opp til fine topper med så vid og vakker utsikt  
som på Aurdalsåsen. Turer til Binnhovdknatten (1.165 moh), Bjørgovarden (1.138  
moh), og Fjellenden (1.145 moh) er bare noen av mange flotte turmål året rundt. De  
mange stiene og stølsveiene i områdene er et eldorado for alle sykkelinteresserte, og i  
områdets mange fjellvann kan en kan prøve fiskelykken eller kanskje ta seg et friskt  
bad. De siste årene har det vært satt ut orienteringsposter, en hyggelig aktivitet for hele  
familien. 
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På Aurdalsåsen kjøres det opp milevis med flotte, velpreparerte skiløyper. Med  
skiløyper like i nærheten er det bare å spenne på seg skiene og ta turen ut i fint og  
variert familieterreng. Mulighetene er mange, også en langtur til Beitostølen om en  
skulle ønske det. 

Til Valdres alpinanlegg med 5 heiser og 15 løyper/    nedfarter er det ca. 10 minutters  
kjøring. Fjellheisen, som er en del av alpinsenteret ligger ca. 5 km unna. Skianlegget er  
hyggelig og oversiktlig og passer for hele familien ‑ selv for en krevende alpinist.  
Anlegget ligger solrikt til og har skiskole, skiutleie og kafé.

Ønsker en å nyte et måltid utenom det vanlige kan en besøke Danebu Kongsgård. Her  
finner man et historisk hotell som server god måltider i hyggelige omgivelser.  
Fjellparkstua er et hyggelig sted å reise innom, hvor en blant annet nyte ferske  
kanelsnurrer etter skituren.

På Aurdalsåsen finner en også Aurdal Fjellkirke, som ligger langs veien inn til tomta,  
ikke så langt fra Damtjern. Her holdes det flere gudstjenester gjennom året, også i  
julen og påsken.

Aurdal sentrum ligger ca. 6 km fra Aurdalsåsen. Her er det søndagsåpen Kiwibutikk,  
bensinstasjon, servering, kirke mm. Fra Aurdal er det flere daglige bussavganger Oslo/   
Øst/   Vest mm. En av Norges fineste golfbaner ligger nede ved Aurdalsfjorden. Banen  
ble åpnet i 2003 og ligger i meget vakkert terreng med varierte utfordringer og flere hull  
ute på små øyer.

Til Leira og Fagernes med en rekke butikker, serveringssteder,  
kommuneadministrasjon og lokalmedisinsk senter m.m. er det hhv ca. 14 og 18 km.

Adkomst
Fra Oslo kan en kjøre til Sandvika og følge E16 videre til Aurdal sentrum. Ta av til høyre  
mot Valdres Alpinsenter/   Danebu, og følg veien oppover ca. 4 km til bom (20,‑/   30,‑ kr).

Fortsett videre oppover ca. 2 km til Damtjern og til Y‑krysset hvor en tar til venstre på  
Fetjasetvegen /   inn mot Aurdal Fjellkirke. Følg vegen innover ca. 3,1 km og tomta ligger  
på venstre side av veien merket "Til salgs"!

God tur!

Bebyggelsen
Ubebygd hyttetomt. 

Diverse
Griug AS kan informere om at prisantydning for framføring av strøm til eiendommen vil  
bli ca. kr. 40.000,‑ 
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Se vedlegg i salgsoppgave for mer informasjon. 

Noen av bildene kan være fra nærområdet /    illustrasjonsfoto.

Eiendommen ligger i et flott turområde hvor det kan være fristende å ta seg en skitur.  
Vi anbefaler alle å gå inn på www.skisporet.no for å finne oppdatert informasjon om  
løypenettet og kjøring av dette.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Økonomi
Total prisantydning eksklusiv omkostninger
Kr 450 000

Omkostninger kjøper
450 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑---------------------------------------------------
Omkostninger
11 250 (Dokumentavgift)
260 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
15 100 (Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑---------------------------------------------------
12 600 (Omkostninger totalt)
27 700 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
30 500 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)
‑‑‑‑‑---------------------------------------------------
462 600 (Totalpris. inkl. omkostninger)
477 700 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
480 500 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med  
Help Pluss))
‑‑‑‑‑---------------------------------------------------
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/  gebyrer.
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Informasjon om kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil tilkomme ved bebyggelse av tomten.
Hytterenovasjon.
Feie‑/   tilsynsavgift.
Eiendomsskatt.

Formuesverdi primærbolig
Kr 111 769 for år 2021

Informasjon om formuesverdi
Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye  
utregingsmodellen beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for  
kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret 2026.
 
Dette kan medføre at markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere, og  
innebærer at både selger og megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er  
oppdaterte på tidspunktet for utarbeidelse av salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold  
om at formuesverdien kan bli endret og evntuelt øke ved endelig fastsettelse i  
skatteåret. 
 
For primærbolig utgjør formuesverdien 25 prosent av beregnet markedsverdi opptil 10  
millioner, og deretter 70 prosent av den delen som overstiger dette beløpet. 
For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 prosent av beregnet markedsverdi.
 
Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.
 
Kjøper bærer risikoen for eventuell skatteøkning.

Andre utgifter
Bomavgift kr. 20,‑/  30,‑.
Vedlikehold og brøyting av vei.
Evt. kostnader tilknyttet vann‑ og avløp. 

Frivillig løypeavgift. Vi oppfordrer alle til å delta for å sikre gode, oppkjørte skiløyper i  
området.

I tillegg vil det komme kostander til strøm og forsikring.

Tilbud om lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 179 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/   91/   179:
20.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1426881 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 17‑057737REN‑JFAG Bø Nordre 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1221122 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:91 Bnr:6 

16.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1221122 ‑ Bestemmelse om jordkabel/   jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:91 Bnr:6 

09.10.1964 ‑ Dokumentnr: 2773 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:91 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 889852 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:91 Bnr:179 

Vei, vann og avløp
Fetjasetvegen er helårsvei. 

Kommunen opplyser ang. vann og avløp: "Her må det eventuelt søkes om et privat  
anlegg. Vi kan på dette tidspunktet ikke se hva som kan godkjennes her."

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger innunder reguleringsplan for Skåletjednet, vedtatt 17.12.1998. 
LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt reindrift). Dette betyr at  
området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på boligbygging eller annet  
bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks. allemannsretten, naturvern,  
landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være bygge‑ og deleforbud, i tillegg er  
det ikke sannsynlig at man får godkjent bruksendring av eksisterende bygninger eller  
godkjent oppføring av bygninger i strid med hovedregelen. I arealdelen i  
kommuneplanen kan det fremkomme opplysninger om virkningen av LNFR kategorien.  
Reguleringen gjelder fremtidige tiltak, dvs. eksisterende hus og fritidsboliger kan  
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nyttes i tråd med tidligere gitte kommunale tillatelser, men reguleringen kan få  
konsekvenser ved eventuell gjenreisning, for eksempel etter brann. Oppføring av nye  
boliger i LNFR område kan ikke skje uten etter dispensasjon eller som følge av  
bestemmelsene i reguleringsplanen. Ta kontakt med megler for nærmere informasjon.

Reguleringsbestemmelser for Skåletjednet hyttefelt:

§ 1. De regulerte områdene er vist med reguleringsgrense på plankartet i målestokk  
1:5000.

§ 2. I byggeområdelt kan oppføres friitidsbebyggelse. Hyttene kan ikke benyttes som  
helårsbolig. Tomt nr.1 er unntatt den generelle byggeforbudssonen på 100 m.

§3. Tillatt bruksareal T‑BRA = 125 m2, på max tomtestørrelse 2 daa. Bebyggelsen kan  
oppføres i en etasje. Mønehøyden skol ikke overstige 5.5 m fra planert terreng.  
Seksjonering på den enkelte tomt eller fortetting ut over det antall tomter som er vist  
på plankartet er ikke tillatt.
Oppføres bebyggelsen som 2 eller 3 bygninger, forutsettes disse plassert i tunform og  
så nær hverandre (8m) at de senere ikke kan inngå i egne tomteenheter som kan  
fradeles. Situasjonsplan som viser aktuelle og framtidige byggetrinn skal følge  
søknaden. For Veslestøl‑hytta begrenses alle utvendige arbeider til å omfatte vanlig  
bygningsmessig vedlikehold. Tilbygg/   nybygg er ikke tillatt jfr. §9.

§4. Bebyggelsen skal ha torvtak med vinkel 22‑30 grader. Som taktekking anbefales  
tre, torv eller skifer/   bruddheller. Betongtak og plater er ikke tillatt. Alle bygninger skal  
ha mørke og matte flater. 

§5. Feltet er regulert som lavstandard hytteområde. Vann tillates ikke innlagt i hyttene,  
kfr. forurensingslovens bestemmelser. Vannkilder kan sikres mot forurensning med  
innhegning med utadslående grind.

§6. Gjerde/   stengsler tillates ikke oppført. Etter særskilt søknad kan det gis  
dispensasjon for inntil 0.5 daa dersom fri ferdsel ikke blir hindret. Grind ska være  
utadslående. 

§7. Omfattende terrenginngrep og fjerning av vegetasjon bør unngås. Området skal  
holdes ryddig, uvedkommende lagring og henstilling av campingvogner er ikke tillatt.

§8. Hytteveg skal opparbeides som vist på reguleringsplan. Des kal avsettes min. 1.5  
biloppstillingsplasser pr. hytte på felles biloppstillingsplass ved adkomstvegen. Denne  
skal være opparbeidet før hyttene ferdigstilles. 

§9. Spesialområde kulturelt bevaringsområde gjelder seterhus, SEFRAK nr. 019‑35  
med setervoll. Bygningsmessig vedlikehold og tradisjonell bruk av setervollen i  
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landbruksmessig sammenheng er ikke tillatt. Det er ikke automatisk freda  
kulturminner i planområdet. Dersom det i forbindelse med tiltak i marka blir funnet  
slike kulturminner som ikke er kjent, skal arbeidet straks stansen i den grad det berører  
kulturminnene eller deres sikringssone på fem meter, jfr. lov om kulturminner §8.  
Melding skal snarest sendes kulturminnemyndighetene i Oppland fylkeskommune slik  
at vernemyndighetene kan gjennomføre en befaring og avklare om tiltaket kan  
gjennomføres og eventuelt vilkårene for dette.

Vi viser til kopi av reguleringsbestemmelser og kart vedlagt i salgsoppgaven. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Konsesjon
Tomten er ubebygd, mindre enn 2 dekar og er godkjent fradelt etter plan‑ og  
bygningsloven og jordloven. Kjøper er kjent med at dette bekreftes overfor plan‑ og  
bygningsmyndigheten ved utfylling av egenerklæring om konsesjonsfrihet.

Kontraktsgrunnlag
Kjøpsbetingelser
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med  
vedlegg og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig  
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som hovedregel ikke  
gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis noe trenger  
avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en fagkyndig  
før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om  
eiendommen som ikke er rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at  
opplysningen har virket inn på avtalen. 
 
Dersom eiendommen har et mindre areal enn kjøperen har regnet med, utgjør dette  
likevel ikke en mangel med mindre arealet er vesentlig mindre enn det som er opplyst  
av selgeren eller selgers medhjelpere, eller disse har opptrådt særlig klanderverdig, jf.  
avhendingsloven § 3‑3 (1).
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Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/  
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (1) fravikes, og hvorvidt et  
arealavvik karakteriseres som en mangel, vurderes etter avhl. § 3‑8. Informasjon om  
kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen  
nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp  
menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig  
handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
 
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/  hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.
 
Budgivning utenfor forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.
 
Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.
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Betalingsbetingelser
Med mindre annet er avtalt forutsettes det at kjøpesum inkludert omkostninger er  
innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto innen overtakelse.  
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/  eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysninger
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring på tomten.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring Pluss og  
Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge  
forsikringene i vedlagte materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at  
boligkjøperforsikring kun kan tegnes av forbruker. Meglerforetaket mottar kr 3 200/  3  
500/  3 600 i kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000  
ved salg av Boligkjøperforsikring Pluss.

Meglers vederlag
Tilrettelegging kr. 14.990,‑ oppgjør og tinglysing kr. 7.900,‑ opplysninger fra kommunen  
via Infoland kr. 2.665,‑, grunnbokutskrift og kopi av tinglyste dokumenter kr. 590,‑  
tinglysing av urådighetserklæring kr. 585,‑ markedspakke kr. 9.900,- samt provisjon  
3,60 % av salgssummen. Dette dekkes av selger.

Ansvarlig megler
Fredric Bachér
Eiendomsmegler
fredric.bacher@aktiv.no
Tlf: 478 14 975
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Ansvarlig megler bistås av
Fredric Bachér
Eiendomsmegler
fredric.bacher@aktiv.no
Tlf: 478 14 975

Oppdragstaker
Valdres Eiendomskontor AS, organisasjonsnummer 979 870 167
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes

Salgsoppgavedato
27.02.2026
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Ønsker du deg en fritidseiendom i stille og fredelige omgivelser omgitt av vakker natur og et utalls turmuligheter? Da bør du 
ta turen til Aurdalsåsen og Skålemyre.



15Fetjasetvegen 312



16 Fetjasetvegen 312



17Fetjasetvegen 312



18 Fetjasetvegen 312

Dette er et snøsikkert område, så her er det enkelt å få den rette vinterstemningen! 
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Valdres Alpinområde er et av Valdres største alpinsentre, og byr på både morsomme og utfordrende nedfarter for både store 
og små!

Det er bare å glede seg til aktive dager til fjells!





Fetjasetvegen 312

Høyde over havet

913 m

Offentlig transport

Aurdal kirke 15 min
Totalt 8 ulike linjer 8 km

Prestgardsvegen 16 min
Linje 307 8.2 km

Avstand til byer

Fagernes 28 min

Gjøvik 1 t 29 min

Oslo 2 t 48 min

Ladepunkt for el-bil

Recharge Kiwi Aurdal 17 min

Oslovegen 400 23 min

Vintersport

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 177 m

Alpin
Valdres Alpinsenter
Kjøretid: 11 min
Skitrekk i anlegget: 5

Aktiviteter

Valdres Golfklubb 23 min

Fagernes Gjestegård Bowling 27 min

Fagernes kulturhus 28 min

Valdres Folkemuseum 30 min

Reinli Stavkyrkje 33 min

Heia Merket 41 min

Sport

Gamle Aurdal skole - gymsal 15 min
Aktivitetshall 7 km

Gamle Aurdal skole - ballbinge 16 min
Ballspill 8.3 km

Valdres Treningssenter 28 min

Dagligvare

Kiwi Aurdal 17 min
Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 8.8 km

Kiwi Leira 25 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Valdres kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024
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Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Valdres kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024
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Nord-Aurdal kommune

Matrikkelkart

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

3451 - Nord-Aurdal kommune 91 179 0 0 

 

Orientering om matrikkelkart 

Matrikkelen ble etablert ved overføring av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt

og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Matrikkelkartet angir en

nøyaktighet på grensepunktene som standardavvik i cm. I tilknytning til arealberegning blir det angitt dersom arealet begrenses av ulike typer hjelpelinjer. Fargene på grensene i kartet forteller

hvilken nøyaktighet det er på de registrerte grensene. Grønne grenser er mest nøyaktige, og derfra blir de gradvis mer unøyaktige mot rød, som er skissenøyaktighet.

23.11.2023 10:31:39 Side 1 av 4
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23.11.2023 10:31:40 Side 2 av 4
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23.11.2023 10:31:41 Side 3 av 4
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Areal og koordinater

Areal: 1393,10 Arealmerknad: 

Representasjonspunkt:     Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32                     Nord: 6759149,27       Øst: 524243,75

Ytre avgrensning

Grensepunkt/Grenselinje Merke nedsatt i/ Grensepunkttype/

Løpenr Nord Øst Lengde Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet Radius

1 6759130,94 524220,06 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 5

51,65 Ikke hjelpelinje 5

2 6759179,67 524237,19 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 4

39,19 Ikke hjelpelinje 5

3 6759154,76 524267,44 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 5

49,61 Ikke hjelpelinje 5

4 6759118,86 524233,20 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 5

17,85 Ikke hjelpelinje 5

 

23.11.2023 10:31:41 Side 4 av 4
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Nord-Aurdal

kommune

KARTUTSNITT

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 91 Bnr: 179 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Fetjasetvegen 312

2910 AURDAL

Annen info:

23.11.2023 10:32:15 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2
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Tegnforklaring

Mast Teiggrensepunkt Teiggrense god nøyaktighet

Teiggrense fiktiv Loddrett mur Gjerde

Steingjerde Bygningslinje Mønelinje

Taksprang Takkant - ikke målt Takkant

BygningsavgrensningTiltak Veranda Udefinerte bygg

Fritidsbolig Garasje og uthus Vegdekkekant

Vegkant annet vegareal

avgrensning

Vegkantavkjørsel Annet vegareal avgrensning

Veg Husnummer Privatveg gatenavn

Skogsbilveg gatenavn Innsjøkant Innsjø

Kanal og grøft Høydekurve Nord-Aurdal Høydekurve Nord-Aurdal 1m

Eiendomsteig
 

 

23.11.2023 10:32:15 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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1

Tove K. Berg / Aktiv

Fra: Anders Lundby <anders.lundby@griug.no>
Sendt: mandag 20. november 2023 08:33
Til: Tove K. Berg / Aktiv
Emne: Prisantydning for strømtilkobling til Fetjasetvegen 312, gnr 91, bnr 179 i Nord-

Aurdal kommune

Hei! 
  
Vi viser til henvendelse vedr. mulighet for strøm fetjasetvegen 312, gnr 91, bnr 179 i Nord-Aurdal kommune 

  

Griug foretar ingen fyllestgjørende prosjektering av strømforsyning før det foreligger en konkret bestilling. 
Følgene prisantydning er å betrakte som en skisse av hva det kan koste å framføre strøm til 
eiendommen, inkl. materiell, arbeid og gravkostnader. 

 

Anlegget er lokalisert i et område der strømnettet er utbygd, så det kan legges en stikkabel i fra nettstasjon til 
hytte.  

Prisantydning for framføring av strøm vil bli ca. kr 40.000,- 

  

Prisantydningen er gitt med forbehold om nødvendige tillatelser, endringer i retningslinjer, lover, forskrifter og 
endringer av anleggsløsning/kostnader innen anleggsstart. 

  

Ved bestilling vil Griug beregne et anleggsbidrag for framføring av strøm, jf. kontrollforskriften § 17-5. Dette 
kan avvike vesentlig fra prisantydning oppgitt over. 

 

Dersom tilkobling til strømnett er aktuelt, må det søkes om dette på vanlig måte via våre nettsider: 

https://www.griug.no/nett-tjenester/skal-du-bygge/bestille-stroem-til-bolig-eller-hytte/ 

  

Om anleggsbidrag på NVEs nettsider: 
https://www.nve.no/reguleringsmyndigheten-for-energi-rme-marked-og-
monopol/nettjenester/nettilknytning/anleggsbidrag/ 

 

Vennlig hilsen 
Anders Lundby 
Energiingeinør 
+47 992 87 143 
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 91, Bruksnummer 179 i 3451 NORD-AURDAL kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 18.01.2024 kl. 10.28

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 18.01.2024 kl. 10.28

Adresse(r):

Gateadresse: Fetjasetvegen 312

Gatenr: 1305

Kommune: NORD-AURDAL

Postkrets: 2910 AURDAL

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2019/1221122-1/200 16.10.2019

21:00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0

Omsetningstype: Gave

BØE HARALD ERIKSON

FØDT: 30.11.1965 IDEELL: 1/2

BØE TONJE NILSEN

FØDT: 05.03.1969 IDEELL: 1/2

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er tinglyst på

avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det samme gjelder servitutter

som ikke er overført ved tidligere fradelinger. Informasjon om disse finner du på

grunnboksutskriftene til de respektive avgivereiendommene.

Heftelser i eiendomsrett:

2017/1426881-1/200 20.12.2017

21:00

JORDSKIFTE

Jordskiftesak 17-057737REN-JFAG Bø Nordre

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2019/1221122-2/200 16.10.2019

21:00

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3451 GNR: 91 BNR: 6

2019/1221122-3/200 16.10.2019

21:00

BESTEMMELSE OM JORDKABEL/JORDKABELANLEGG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3451 GNR: 91 BNR: 6

GRUNNDATA

1964/2773-1/21 09.10.1964 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 3451 GNR: 91

BNR: 6

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 18.01.2024 10:28 – Sist oppdatert 18.01.2024 10:28

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 2
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2020/889852-1/200 01.01.2020

00:00

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

Tidligere:

KNR: 0542 GNR: 91 BNR: 179

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som

tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, gjelder særskilte

prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.

Gårdsnummer 91, Bruksnummer 179 i 3451 NORD-AURDAL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 18.01.2024 10:28 – Sist oppdatert 18.01.2024 10:28

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 2
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.
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formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Fetjasetvegen 312
2910 AURDAL

Aktiv Eiendomsmegling
Fredric Bachér

478 14 975
fredric.bacher@aktiv.no​

​




